SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

BỆNH VIỆN BÀ RỊA

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:         /TB-BVBR               Thành phố Bà Rịa, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

V/v: tiếp nhận sinh viên thực hành nghề nghiệp (Lần 01)

Nhằm góp phần đáp ứng nhu cầu nâng cao chất lượng chuyên môn cho các đối

tượng Sinh viên đang học tập trên địa bản tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu và các Tỉnh, Thành

phố trong khu vực. Với 09 phòng chức năng đã quy chuẩn chuyên môn và quản lý

hoạt động hiệu quả cao. Bệnh viện Bà Rịa thông báo tiếp nhận thực hành cho các

đối tượng sinh viên thực hành nghề nghiệp như sau:

1. Đối tượng:

‑ Sinh viên Chuyên ngành Công nghệ thông tin.

‑ Sinh viên Chuyên ngành Công nghệ thực phẩm.

‑ Sinh viên Chuyên ngành Kỹ thuật điện.

‑ Sinh viên Chuyên ngành Quản trị nhân sự.

‑ Sinh viên Chuyên ngành Hành chính văn thư.

‑ Sinh viên Chuyên ngành Thư ký y khoa.

‑ Sinh viên Chuyên ngành Kế toán, kiểm toán.

‑ Sinh viên Chuyên ngành Luật.

‑ Sinh viên Các chuyên ngành phù hợp khác.

2. Địa điểm thực hành, hình thức nộp hồ sơ:

‑ Địa điểm thực hành: Khối Phòng ban, Bệnh viện Bà Rịa.

‑ Nộp hồ sơ: Phòng Kế hoạch Tổng hợp, Lầu 3, Tòa nhà Trung tâm, Bệnh viện Bà

Rịa.

3. Thời gian: Tiếp nhận thực hành nghề nghiệp liên tục trong năm.

4. Phí thực hành: (bảng đính kèm)

‑ Sinh viên chuyển khoản phí thực hành vào số tài khoản Bệnh viện Bà Rịa.

‑ Số tài khoản: 7611.000.315.9999.

‑ Ngân hàng: Ngân hàng TMCP Đầu tư và phát triển Việt Nam (BIDV) chi nhánh

Bà Rịa.

‑ Đơn vị nhận: Bệnh viện Bà Rịa.

2

(Học viên chuyển khoản ghi rõ theo cấu trúc:  Họ và tên - Số điện thoại liên

hệ-THNN. Ví dụ: NGUYEN VAN A 09123456789 THNN).

5. Hồ sơ đăng ký gồm:

‑ Giấy giới thiệu của trường hoặc cơ sở đào tạo.

‑ Kế hoạch, nội dung thực hành (có xác nhận của cơ sở đào tạo), mẫu giấy xác

nhận kết quả thực hành.

‑ Giấy đăng ký thực hành nghề nghiệp.

‑ Thẻ sinh viên sao y bản chính.

‑ Thẻ căn cước sao y bản chính.

‑ Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của địa phương trong vòng 06 tháng).

‑ 02 hình thẻ 3cm x 4cm (phía sau ghi rõ họ tên, số điện thoại).

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ Phòng Kế hoạch Tổng hợp, Bệnh viện Bà Rịa,

số 686, đường Võ Văn Kiệt, phường Long Tâm, Thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa -

Vũng Tàu.

Điện thoại: 02543742313, Email: khthbvbr@gmail.com.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Các cơ sở y tế tỉnh, thành phố;

- Các trường ĐH, CĐ, TC;

- Thông báo trên Website Bệnh viện;

- Lưu VT, KHTH.

 GIÁM ĐỐC

 Dương Thanh

BẢNG DANH MỤC PHÍ THỰC HÀNH NGHỀ NGHIỆP

(Đính kèm Thông báo số:         /TB-BVBR, ngày        tháng       năm 2024 của Bệnh viện Bà Rịa)

STT Đối tượng thực hành Mức phí Ghi chú

1
Sinh viên Chuyên ngành: Công nghệ thông

tin, Kỹ thuật điện
1.000.000 đ/ tháng

2
Sinh viên Chuyên ngành: Công nghệ thực

phẩm
300.000 đ/ tháng

3
Sinh viên Chuyên ngành: Quản trị nhân sự,

Hành chính văn thư, Kế toán, kiểm toán, Luật
750.000 đ/ tháng

4 Sinh viên Chuyên ngành: Thư ký y khoa  500.000 đ/ tháng

5 Sinh viên Các chuyên ngành khác 1.500.000 đ/ tháng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:10:00+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:10:00+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:10:01+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:10:01+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!